Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ____ 2022 г. № с. Крутиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.11.2021 г. № 31,
на основании Протокола № 20 от 15.09.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1,.в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 4 человек согласно приложению № 1 на 1 странице в 1
экземпляре.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
следующих граждан в количестве 7 человек согласно приложению № 2
на 1 странице в 1 экземпляре.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от «2£» ___£3_____2022г №

ФИО

сельсовету: П0СТаН°ВКе На уЧеТ На деловУю Древесину по Крутихинскому

№
п/п

1

2

3

4

Ермакова Валентина Павловна

Кулакова Галина Ивановна

Третьякова Любовь Александровна

Капитон Дмитрий Викторович

Глава Администрации сельсовета

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 2 к распоряжению
от «/£» CS 2022 г. №

№
п/п

ФИО

1 Ермакова Валентина Павловна

2 Шнайдер Лилия Александровна

3 Мамонова Анастасия Владимировна

4 Кулакова Галина Ивановна

5 Копылов Юрий Иванович

6 Алешко Виктор Александрович

7 Артенян Грануш Амазасповна

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош